
海西集群漳龙事业部 2024-2025年度标识、地下交通设施、车位划线及墙面彩绘

工程集中采购中标结果公示

（招标编号：FJZY招标 2024-010号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]海西集群漳龙事业部 2024-2025年度标识、地下交通设施、车位划线及墙

面彩绘工程集中采购:

      中标人：福建众人标识工程有限公司 中标价格：532.149760万元

      中标人：福建省富美交通设施有限公司 中标价格：547.999932万元

二、其他：

   海西集群漳龙事业部 2024-2025年度标识、地下交通设施、车位划线及墙面彩绘工程集

中采购中标结果公示

工程名称：海西集群漳龙事业部 2024-2025年度标识、地下交通设施、车位划线及墙面彩绘

工程集中采购

招 标 人：福建兆和房地产有限公司    联系方式：林先生  13400652512

地  址：漳州市龙文区碧湖城市广场 2幢 6层

代理单位：福建众亿工程项目管理有限公司  　  联系方式：吴志强、刘燕燕  0596-

2668059

工程交易地点：漳州市龙文区湖滨路 1号城投碧湖城市广场 3幢 3层

开标时间：2024年 4月 18日 10：00时               评标办法：最低价法

中标人：福建众人标识工程有限公司  

含税中标价：5321497.60元          

中标人：福建省富美交通设施有限公司  

含税中标价：5479999.32元            

评标委员会：林豫华、徐坚、杨飞雪、林常秋、张国喜、李根庆、汤海铭。

公示期：2024 年 4月 22日至 2024年 5月 1日

                        

                         



                           

                                  招标人：福建兆和房地产有限公司

  招标代理机构：福建众亿工程项目管理有限公司

                               日期：2024年 4月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：福建兆和房地产有限公司                         

   地    址：福建省漳州市龙文区湖滨路 1号城投碧湖城市广场 2幢 B604室                                

   联 系 人：林先生                             

   电    话：13400652512                                

   电子邮件：13400652512@163.com                             

   招标代理机构：福建众亿工程项目管理有限公司

   地    址： 福建省漳州市龙文区湖滨路 1号城投碧湖城市广场 3幢 B302-B307室

   联 系 人： 吴先生

   电    话： 0596-2668059

   电子邮件： fjzy888@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T11:25:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T11:25:29+0800
	BJ
	ePolicy




